

Flintholm Global Holding ApS

Søren Frichs Vej 40 C
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 28284640

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2019

Dirigent

Navn: Keld Nomanni

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flintholm Global Holding ApS
Søren Frichs Vej 40 C
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28284640

Stiftet: 30.11.2004

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Michael Flintholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskabet samt anbringelse af likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 944 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.451 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2018 i alt 17.047 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(50.657)	195.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.749	1.109.862
Andre finansielle indtægter	1	191.056	252.919
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(52.444)</u>	<u>(9.080)</u>
Resultat før skat		958.704	1.549.222
Skat af årets resultat	3	<u>(14.419)</u>	<u>(98.657)</u>
Årets resultat		944.285	1.450.565
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>836.285</u>	<u>1.344.765</u>
		944.285	1.450.565

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.370.749	1.609.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.152.440	0
Andre tilgodehavender		373.940	47.343
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.897.129</u>	<u>1.657.205</u>
Anlægsaktiver		<u>2.897.129</u>	<u>1.657.205</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		145.000	145.000
Varebeholdninger		<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096.245	633.476
Andre tilgodehavender		37.324	71.310
Tilgodehavende selskabsskat		334.353	368.507
Tilgodehavender		<u>1.467.922</u>	<u>1.073.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.872.961	2.844.581
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.872.961</u>	<u>2.844.581</u>
Likvide beholdninger		<u>8.669.477</u>	<u>10.493.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.155.360</u>	<u>14.556.799</u>
Aktiver		<u>17.052.489</u>	<u>16.214.004</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		870.891	1.104.862
Overført overskud eller underskud		15.943.598	14.873.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		17.047.489	16.209.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		17.052.489	16.214.004
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.104.862	14.873.342	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(233.971)	1.070.256	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	870.891	15.943.598	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				16.209.004
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				944.285
Egenkapital ultimo				17.047.489

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.914	3.780
Renteindtægter i øvrigt	48.885	149.656
Dagsværdireguleringer	0	68.494
Øvrige finansielle indtægter	108.257	30.989
	191.056	252.919
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	959	9.080
Dagsværdireguleringer	51.485	0
	52.444	9.080
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.561	98.657
Regulering vedrørende tidligere år	(5.142)	0
	14.419	98.657

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	505.000	0	0
Tilgange	0	1.152.440	403.940
Kostpris ultimo	505.000	1.152.440	403.940
Opskrivninger primo	1.104.862	0	0
Andel af årets resultat	870.749	0	0
Udbytte	(1.109.862)	0	0
Opskrivninger ultimo	865.749	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(30.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.370.749	1.152.440	373.940

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Flintholm Global Telemarketing A/S	Aarhus	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
